

Styremøte i Holmestrand Rotary klubb 8. oktober 2007

Til stede: Bjørn, Øyvind, Øystein, Ulf, Jan, Espen, Magne, Lars, Kai, Runar og Hans-Arne

Komitestruktur

Som første sak ble diskutert "ny komitestruktur". Det ble drøftet litt rundt fordeler og ulemper med ny struktur. Det foreslås blant annet at mer av jobben og oppgavene i Rotary skal utføres i komiteene. Dette medfører at en bør ha minimum 2 komitémøter både høst og vår.

Styret foreslår etter dette at det avholdes 2 møter i høstsesjonen og 2 møter i vårsesjonen. Den ene møtet i hver sesjon kan gjerne holdes i hotellets møte- /grupperom. Hotellmøtene bør da vare minst 1,5 timer. Det andre møtet bør være peismøte "hjemme hos" som i dag

Lederskapsplan

Klubben skal utarbeide en lederskapsplan. President Bjørn har vært i kontakt med distriktsorganisasjonen i Rotary for å få noen innspill på innholdet i en slik lederskapsplan. Så vidt vi har erfart skal dette være en "handlingsplan/ målsetting" med 3 års perspektiv. Arbeidet rundt dette utsettes til neste styremøte.

Medlemsskap

President Bjørn kontakter Arne Lunde angående fortsatt medlemskap. Kasserer har henvendt seg elektronisk så vel som skriftlig, men ikke mottatt noen svar på sine henvendelser. Arne har ikke vært tilstede på noen møter i høst, har ikke betalt kontingent verken for 2006/2007 eller høsten 2007. Kasserer Øyvind har varslet om at Arne betraktes som utmeldt dersom klubben ikke mottar en positiv tilbakemelding.

Eventuelt

Komiteer

Øystein fungerer som leder for "Internasjonal tjeneste" mens Alv er ute i permisjon.

Nye medlemmer

Førstkommende onsdag skal president Bjørn sammen med Magne presentere Rotary for Round Table Holmestrand. Dette er et ledd i å gjøre Rotary kjent med tanke på fremtidig rekruttering til klubben.

Sosialt samvær/utflukt

Magne luftet interessen for mulig besøk på Aass bryggeri i Drammen. Aktuelt tidspunkt er februar 2008. I styret er det interesse for en slik utflukt. Magne avtaler dato med Aass bryggeri.

Guvernørbesøk

Mandag 22. oktober blir klubben vår beæret med besøk fra guvernør Laila Lerum. President Bjørn har invitert guvernøren på et enkelt måltid i tilknytning til besøket. Menyen ble foreslått til gryterett.

Ekstern foredragsholder med "tyngde/svong"

Jan foreslår at vi arbeider aktivt med tanke på å få en kjent foredragsholder til Holmestrand Rotary. Dette i den hensikt å arrangere Intercitymøte hvor naboklubber inviteres til å delta. Det ble bestemt at Jan og Magne kontakter Johan og at alle tre arbeider videre i jakten på en foredragsholder.

Møtet slutt.

Hans-Arne
Sekretær/ref.